del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 

1°) BAZANO, Fernando (DNI N° 22.502.628) con un total de CIENTO 

VEINTISIETE PUNTOS CON CUARENTA CENTÉSIMOS (127,40); 

2°) LEMA, María Laura (DNI N° 25.560.059) con un total de CIENTO 

VEINTITRÉS PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (123,10); 

3°) CARRIQUE, Agustín (DNI N° 27.678.490) con un total de CIENTO 

VEINTIDÓS PUNTOS CON SESENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (122,65). 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en función de lo